

Furnizare produse curatenie

I.D.: 85249705

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.692,69 RON - 2.692,69 RON

Descriere: 1 HARTIE IG 10/SET BUC 19 8 17.50 140.00 166.60 2 SACI 120L BUC 19 25 12.50 312.50 371.88 3 LAVETE MICROFIBRA BUC 19 10 14.99 149.90 178.38 4 FAIRY BUC 19 3 13.50 40.50 48.20 5 BREF ODOR WC BUC 19 8 9.40 75.20 89.49 6 AIRWICK BUC 19 9 18.00 162.00 192.78 7 PAHAR UF CARTON BUC 19 4 18.00 72.00 85.68 8 DOVE REZERVA BUC 19 3 17.00 51.00 60.69 9 SANO FLOOR 2L BUC 19 8 29.00 232.00 276.08 10 MATURA SORG BUC 19 6 38.00 228.00 271.32 11 NUFAR GEAM BUC 19 8 12.50 100.00 119.00 12 SACI MENAJ 60L BUC 19 25 6.99 174.75 207.95 13 MATURA NUIELE BUC 19 8 38.00 304.00 361.76 14 DOMESTOS 750ML BUC 19 16 13.50 216.00 257.04 15 MOP BBC BUC 19 16 10.99 175.84 209.25 16 SPRAY MOBILA BUC 19 6 16.00 96.00 114.24 17 PERIE WC BUC 19 5 15.00 75.00 89.25 18 RACLETA GEAM BUC 19 2 44.00 88.00 104.72
